Кандидати  кои ќе полагаат на 22.04.2026 година
Теоретски дел од 13:00 – 14:00 часот
Практичен дел од 14:00  - 15:00 часот 

1. Влора Мустафи – Неговател
2. Софија Ѓоргиева – неговател
3. Симона Сенесова – неговател
4. [bookmark: _Hlk227155506]Маргарита Кајмакоска Шаракоска – неговател
5. Цвета Станковски – неговател
6. Златка Гугушева – неговател
7. Сузана Младенова Ордев – неговател
8. Николија Дичовска – неговател
9. Мирјана Вантов – неговател
10. Јасмина Танчева – неговател
11. Кристина Митановска Русеска – неговател
12. Весна Ѓоревска – неговател
13. Весна Манасиева -неговател
14. Гордана Најдоска – неговател
15. Мимоза Џамбаска - неговател
